ПРОТОКОЛ
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ О СОЗДАНИИ
ТОВАРИЩЕСТВА СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ В МНОГОКВАРТИРНЫХ

ДОМАХ ПО АДРЕСУ:
х. Гавердовский ул. Советская, 2,4, 4а, 6, 8, 8а, 10, ул. Титова, 40, 42, 44.

г.Майкоп 10 апреля 2009 г.

Время проведения 18:00

Присутствовали:
собственники помещений в многоквартирном доме по адресу ул. Советская,
голосов от общего числа голосов
собственники помещений в многоквартирном доме по адресу ул. Советская,
голосов от общего числа голосов.
собственники помещений в многоквартирном доме по адресу ул. Советская,
голосов от общего числа голосов.
собственники помещений в многоквартирном доме по адресу ул. Советская,
голосов от общего числа голосов.
собственники помещений в многоквартирном доме по адресу ул. Советская,
голосов от общего числа голосов.
собственники помещений в многоквартирном доме по адресу ул. Советская,
голосов от общего числа голосов.
собственники помещений в многоквартирном доме по адресу ул. Советская,
голосов от общего числа голосов,
собственники помещений в многоквартирном доме по адресу ул. Титова, 40, обладающие 52,42 %
голосов от общего числа голосов.
собственники помещений в многоквартирном доме по адресу ул. Титова,42, обладающие 57,16 %
голосов от общего числа голосов.
собственники помещений в многоквартирном доме по адресу ул. Титова,44, обладающие 85,49 %
голосов от общего числа голосов.

Кворум имеется.
Повестка дня

1. Выбор председателя, секретаря общего собрания.
2. О создании ТСЖ и передаче в управление многоквартирных домов.
3. Утверждение устава ТСЖ, названия.
4. Избрание правления ТСЖ.
5. Избрание ревизионной комиссии.
6. Избрание способа уведомления собственников обо всех принимаемых ТСЖ решениях, в том

числе о проведении собраний и доведения итогов голосования.
7.Решение вопроса об оплате регистрации ТСЖ, иных расходов на создание ТСЖ из средств,

поступивших в счет оплаты за содержание и ремонт.
8.Решение вопроса о заключении договора управления многоквартирным домом с ООО

«Управляющая компания ЖЭУ № 1».

По первому вопросу предложены кандидатуры:
на должность председателя Ханаху Г.Е.

секретаря Голубева JI

По первому вопросу голосовали:
За- 100% Против -
Принято решение: избрать на должность председателя

секретаря

По второму вопросу слушали предложение старшей дома создать единое товарищество собственников
жилья (ТСЖ), объединяющее многоквартирные дома по следующим адресам: х. Гавердовский ул.

2, обладающие 71 %

4, обладающие 75,11 %

4а, обладающие 84,31 %

6 обладающие 68,66 %

8, обладающие 83,16 %

8а, обладающие 69,82 %

10 обладающие 94,2 %

Воздержала
Ханаху Г.Е.
Голубева Л.И.

/ветская, 2,4, 4а, 6, 8, 8а, 10, ул. Титова, 40, 42, 44.
/Назвать ТСЖ" Гавердовский".

/ Передать указанные многоквартирные дома в управление ТСЖ.
По второму вопросу голосовали:
За - 100 % Против - Воздержался -
Принято решение: создать ТСЖ, присвоить название "Гавердовский". Передать дома по следующим
адресам: х. Гавердовский ул. Советская, 2,4, 4а, 6, 8, 8а, 10, ул. Титова, 40, 42, 44 в управление ТСЖ.
По третьему вопросу слушали предложение старшей дома утвердить устав ТСЖ «Гавердовский».
По третьему вопросу голосовали:
За - 100 % Против - Воздержался -
Принято решение: принять устав ТСЖ «Гавердовский»
По четвертому вопросу предложено избрать членами правления ТСЖ:
Председатель - Ханаху Гошнаго Еристемовна
Нахушев Борис Чукович
Шеджашев Аитеч Нальбиевич
По четвертому вопросу голосовали:
За - 100 % Против - Воздержался -
Принято решение: избрать членами правления ТСЖ:
Председатель - Ханаху Гошнаго Еристемовна
Нахушев Борис Чукович
Шеджашев Аитеч Нальбиевич

По пятому вопросу предложены в члены ревизионной комиссии:
Тхазфеш Анжелика Николаевна
Самогова Фатима Кадырбечевна
По пятому вопросу голосовали:
За - 100 % Против - Воздержался -
Принято решение: избрать в ревизионную комиссию в составе:
Тхазфеш Анжелика Николаевна
Самогова Фатима Кадырбечевна
По шестому вопросу предложен способ уведомления собственников обо всех принимаемых
ТСЖ и правлением решениях, в том числе о проведении собраний и доведения итогов голосования:
размещение на досках объявлений у входов в подъезд.
По пятому вопросу голосовали:
За - 100 % Против - Воздержался -
Принято решение: принять способ уведомления собственников обо всех принимаемых ТСЖ и
правлением решениях, в том числе о проведении собраний и доведения итогов голосования:
размещение на досках объявлений у входов в подъезд.

По седьмому вопросу предложено произвести регистрацию ТСЖ, оплатить иные расходы, связанные с
созданием ТСЖ из средств, поступивших в счет оплаты за содержание и ремонт.
По седьмому вопросу голосовали:
За -100 % Против - Воздержался -
Принято решение: утвердить следующий способ доведения итогов голосования: произвести
регистрацию ТСЖ, оплатить иные расходы, связанные с созданием ТСЖ из средств, поступивших в
счет оплаты за содержание и ремонт.

По восьмому вопросу предлагается заключить ТСЖ «Гавердовский» договор управления
многоквартирным домом с ООО «Управляющая компания ЖЭУ № 1»
По восьмому вопросу голосовали:
За - 100 % Против - Воздержался -
Принято решение: заключить ТСЖ «Гавердовский» договор управления многоквартирным домом с
ООО «Управляющая компания ЖЭУ № 1»

Председатель собрания: _ Секретарь собрания: